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Määräaikainen kotitalouden tuntiopettaja ja koulunkäynninohjaaja, Riikka Pakkala
  
  

 Kotitalouden ja tekstiilityön opettajan tehtävään ei ollut lainkaan 
kelpoisuuden omaavia hakijoita, joten tehtävä on päätetty täyttää 
ensi lukuvuodelle nykyisten osaajien toimesta.  
 
Kuluvana lukuvuonna tehtävää on hoitanut ansiokkaasti Riikka 
Pakkala, joka omaa ruokahuoltoon liittyvää koulutusta ja on 
toiminut koululla jo toista lukuvuotta koulunkäynninohjaajana.  
 
Koulun arki, toimintakulttuuri ja oppilaat ovat Pakkalalle tuttuja, 
joten jatkuvuus takaa hyvän jatkon kotitalouden opetukseen ja 
ohjauksen kentälle myös tulevalle lukuvuodelle.  
Opetustuntien lisäksi Pakkala vastaa 8. luokkien ohjaamisesta 
enintään 12-15 oppitunnin ajan, joka täsmentyy, kun  
työjärjestyksellisestä nähdään resurssien tarve ja riittävyys. 

 
Päätös Päätetään ottaa Riikka Pakkala päätoimiseksi kotitalouden 

tuntiopettajaksi ajalle 5.8.2024-31.7.2025. Pakkala on vastannut 
ko. opetusaineesta lukuvuoden 2023-2024 ajan ja menestynyt 
tehtävässään erinomaisesti. Pakkala on antanut suostumuksen 
tehtävän hoitamiseen. Sivistysjohtajan on käynyt keskustelun 
asiasta apulaisjohtajan ja rehtorin kanssa, jotka ovat myös 
puoltaneet Pakkalan rekrytointia tulevalle lukuvuodelle. 

 
 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
 

Sivistysjohtaja 
 Keltti-Heikkilä Maria 
 
Jakelu  
Asianosainen 

  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Vetelin kunta 
Sivistyslautakunta 
Kivihyypäntie 1 
69700 Veteli.fi 
vetelin.kunta@veteli.fi 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 16.4.2024 
 
Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 16.4.2024 


